
PAUL CRAIG ROBERTS: PODVOD S
COVIDEM SLOUŽÍ NEDEKLAROVANÉ
AGENDĚ
- CZ24 News | 1. března 2021

Pro opatření, sloužící k řešení údajné pandemie covidu-19, neexistuje žádný vědecký základ. Mezi
odborníky, podporujícími tato opatření, jsou do značné míry lidé, kteří mají finanční vazby na
farmaceutické korporace. Byrokraté z oblasti veřejného zdraví, jako je Fauci z Národního institutu
zdraví, jsou také propojeni s farmaceutickými korporacemi. Lékaři dostávají pokyny od oficiálně
schválených orgánů, tj. Národní institut zdraví, Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí, Světová
zdravotnická organizace, což jsou všechno organizace, zkompromitované střetem zájmů. Ve shodě s
těmito zkompromitovanými institucemi byla stanovena ochrana zákonné odpovědnosti, což je
v rozporu s doporučeními nezávislých expertů.

Z celého světa se setkalo tisíc pět set odborníků, kteří zpochybnili opatření na boj s pandemií
covid-19 a prohlásili, že jde o „celosvětový vědecký podvod nebývalých rozměrů“. Zde je jejich
prohlášení.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-podvod-s-covidem-slouzi-nedeklarovane-agende/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-podvod-s-covidem-slouzi-nedeklarovane-agende/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-podvod-s-covidem-slouzi-nedeklarovane-agende/


Mezinárodní výstražná zpráva o covidu-19. United Health Professionals

Autoři: United Health Professionals, 18. února 2021

Zde jsou hlavní body

„Zůstaňte doma, zachraňte si životy“ byla čistá lež.

Zrušte následující nezákonná, nevědecká a nehygienická opatření: lockdown, povinné nošení roušek
pro zdravé občany, sociální odstup od ostatních na vzdálenost jednoho nebo dvou metrů.

Nejenže lockdown zabil mnoho lidí, ale také zničil fyzické a duševní zdraví, ekonomiku, vzdělání a
další aspekty života.

Přirozená historie viru [koronaviru] není ovlivněna sociálními opatřeními [lockdown, roušky,
uzavření restaurací, zákaz vycházení].

Když stát ví všechno nejlépe a porušuje lidská práva, jsme na nebezpečné cestě.

Odvolejte odborníky a poradce, kteří mají vazby nebo střet zájmů s farmaceutickými společnostmi.

Zastavte očkovací kampaně a postavte se proti podvodu s pseudo-zdravotním pasem, který je ve
skutečnosti politicko-komerčním projektem.

Je bezpečné předpokládat, že zkompromitované byrokratické systémy veřejného zdraví s vazbami na
farmaceutické korporace vědí více a jsou důvěryhodnější než nezávislí odborníci?

Jaká je skutečná agenda za podvodem s covidem? Zcela jasně to není veřejné zdraví.

Jak byla média připravena na odstranění platforem a cenzuru odborníků, zpochybňujících zjevně
neúspěšná covidová opatření?

Měli byste okamžitě nabýt podezření, když vědecky nevzdělaní a naprosto zkompromitovaní
presstituti zavrhnou nesouhlasný názor nezávislých odborníků a označí je za „konspirační teoretiky“.

Proč se o této situaci nekonají žádné veřejné diskuse? Pokud by covidová opatření obstála
v podrobném zkoumání, nebyla by žádná cenzura.

Je zřejmé, že je nám silně vnucována nedeklarovaná agenda.

V tomto článku s názvem Test RT-PCR na covid-19: Jak oklamat celé lidstvo. Použitím „testu“
k uzavření společnosti se uvádí:

„Je načase, aby se každý dostal z tohoto negativního transu, kolektivní hysterie, protože
hladomor, chudoba a obrovská nezaměstnanost usmrtí, skosí mnohem více lidí, než
SARS-CoV-2!”

Dr. Pascal Sacre vysvětluje, proč test PCR vede k obrovskému zveličování v počtu covidových infekcí,
a slouží tak k rozšiřování a trvání pandemie a vyvolání strachu, který způsobuje, že lidé přijímají
tyranská opatření.

https://www.globalresearch.ca/international-alert-message-about-covid-19-united-health-professionals/5737680
https://www.globalresearch.ca/covid-19-rt-pcr-how-to-mislead-all-humanity-using-a-test-to-lock-down-society/5728483
https://www.globalresearch.ca/covid-19-rt-pcr-how-to-mislead-all-humanity-using-a-test-to-lock-down-society/5728483
https://www.globalresearch.ca/covid-19-rt-pcr-how-to-mislead-all-humanity-using-a-test-to-lock-down-society/5728483


To, že byli nezávislí vědečtí odborníci vytlačeni z veřejné diskuse, by vám mělo ukázat, jak jsou vlády
světa naprosto zkorumpované.

Viz také: The Covid Pandemic Is The Result of Public Health Authorities Blocking Effective
Treatment

 

 

Autor: P.C. Roberts

Překlad: zvedavec.org

Zdroj: https://www.globalresearch.ca/

https://www.paulcraigroberts.org/2021/02/18/the-covid-pandemic-is-the-result-of-public-health-authorities-blocking-effective-treatment/
https://www.paulcraigroberts.org/2021/02/18/the-covid-pandemic-is-the-result-of-public-health-authorities-blocking-effective-treatment/

